Publicado no D.O.E. de:

18/11/2024

Seção III - página:

128

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/12/2024  – PROCESSO Nº 136.00137844/2024–73

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7105 – Língua Portuguesa (BNCC/ ETIM / MTec / AMS / EM com

Ênfases)(Marketing Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec

Integrado) – MTec–PI)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

8/ GLÁUCIA CASTRO LIMA DA SILVA / 25680109–5 / 25602226800 / 43,00

13/ DANIELA HILARIO DOMINGOS / 268359179 / 25417669806 / 35,00

10/ CARINA ALBUQUERQUE DE SIQUEIRA / 439707523 / 36656931871 / 34,88

12/ LARISSA MORENO VAZ DOS REIS VARGINHA / 43.570.592–1 / 36346974823

/ 24,88

9/ UALLAS LUCIANO ANTELANTE DA SILVA / 49023706X / 39479351889 /

19,50

2/ ANA PAULA SERTORIO PERALTA GAMES / 253020839 / 21967453837 / 19,13

7/ MARÍLIA TIBURCIO CRISTINO DE OLIVEIRA / 201455651 / 15945150851 /

11,00

6/ GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA / 45727427X / 38292426892 / 11,00

5/ ANDERSON RAMON MILANEZ DA SILVA / 9627034 / 12462771409 / 8,75

11/ MARIA JÚLIA GONÇALVES DO NASCIMENTO / 59765749X / 41253859809 /

7,0

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/RG 22143507–4/07120980890/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

3/45340120X/41936294818/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

4/5307039–9/37496565687/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;